

24/2024/13

DODATOK č. 1

k zmluve o dielo č. 154/2024/08421 zo dňa 19.09.2024

Zmluvné strany

MESTO SENEC

Sídlo: Mierové námestie 8 , 903 01 Senec

IČO: 00305065

DIČ: 2020662237

Zastúpený: Ing. Pavol Kvál, primátor

IBAN: SK30 0900 0000 0050 2432 3886

E-mail: musenec@senec.sk

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

COLAS Slovakia, a.s.

sídlo: Orešianska 3168/7, 917 01 Trnava

IČO: 31 651 402

v zastúpení: Ing. Martin Papala – predseda predstavenstva

Ing. Kristína Brezanská – člen predstavenstva

Ing. Jaroslav Mikuš – člen predstavenstva

IBAN: SK11 8100 0001 0700 5747 0257

e-mail: colas@colas-sk.sk

tel.: +421 904 701 262

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sa, vložka č. 10798/T

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej tiež ako „Zmluvné strany“ alebo každý z nich samostatne ako „Zmluvná strana“)

sa dohodli na znení tohto dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 154/2024/08421 zo dňa 19.09.2024 (ďalej len „Dodatok č. 1“):

Článok I.

Úvodné ustanovenia Dodatku č. 1

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 19.09.2024 zmluvu o dielo č. 154/2024/08421 (ďalej len „Zmluva“). Pojmy s veľkým počiatočným písmenom použité kdekoľvek v tomto Dodatku č. 1 majú význam priradený im v tomto Dodatku č. 1 alebo v Zmluve, definované v úvodzovkách, v zátvorke, v príslušnej časti Zmluvy, pokiaľ z tohto Dodatku č. 1 nevyplyva inak. Uvedené primerane platí aj pre pojmy bez veľkého počiatočného písmena, pokiaľ sú v Zmluve definované spôsobom podľa predchádzajúcej vety.
2. Predmetom Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa vykonať a dodať Objednávateľovi dielo s názvom „**Voľnočasový areál v Senci na Slniečnych jazerách – Sever**“ (ďalej len ako „Dielo“), ktoré malo byť financované z vlastných zdrojov Objednávateľa a z finančných prostriedkov poskytnutých Objednávateľovi z fondu na podporu športu v rámci programu „Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry“ číslo 2023/001 (ďalej len ako „Fond“). Napriek skutočnosti, že Objednávateľovi finančné prostriedky z Fondu poskytnuté neboli, Zmluvné strany sa dohodli na vykonaní a dodaní časti zákazky z prostriedkov Objednávateľa, pričom týmto Dodatkom č. 1 Zmluvné strany zužujú rozsah vykonania Diela, znižujú cenu a skracujú dĺžku realizácie Diela. Účelom tohto Dodatku č. 1 je teda realizácia časti Diela z dostupných prostriedkov Objednávateľa, ktoré boli pôvodne určené ako výška spolufinancovania v prípade poskytnutia prostriedkov z Fondu.
3. S ohľadom na bod 2 sa Zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1.

4. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 je uzavretý v súlade s bodom 12.3 Zmluvy a spĺňa podmienky ustanovenia § 18 ods. 1 písm. c) zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení (ďalej len „ZVO“), nakoľko potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať (nepriznanie finančného príspevku z Fondu).

Článok II.

Predmet Dodatku č. 1

1. Zmluvné strany sa dohodli, že sa v Článku III bod 3.1 v celom rozsahu vypúšťa a nahrádza sa novým nasledovným znením:

„3.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celé Dielo vo výške 146 941,65 EUR bez DPH (slovom: stoštyridsaťšesťtisíc deväťstoštyridsaťjeden euro a šesťdesiatpäť centov bez DPH), t.j. vo výške 176 329,98 EUR s DPH (slovom: stosedemdesiatšesťtisíc trisťdvadsaťdeväť euro a deväťdesiatosem centov s DPH) (ďalej len „Cena za Dielo“).“
2. Zmluvné strany sa dohodli, že sa v Článku IV bod 4.1 v celom rozsahu vypúšťa a nahrádza sa novým nasledovným znením:

„4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať Dielo podľa Harmonogramu tvoriaceho neoddeliteľnú súčasť Zmluvy ako príloha č. 2 k tejto Zmluve a dodať ho Objednávateľovi v lehote do 4 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska Zhotoviteľovi, najneskôr však do 3.3.2025.

Nedodržanie Harmonogramu bude považované za podstatné porušenie Zmluvy, so vznikom práva Objednávateľa od Zmluvy odstúpiť a to i v prípade nedodržania záväzných čiastkových časovým míľnikov.“
3. Zmluvné strany sa dohodli, že bod 3.16 Článku III sa vypúšťa v celom rozsahu.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že bod 12.4 Článku XII sa vypúšťa v celom rozsahu.
5. Taktiež sa Zmluvné strany dohodli, že pôvodné znenie Článku XIV bod 14.7 sa v celom rozsahu vypúšťa a nahrádza sa novým nasledovným znením:

„14.7 Zmluva nadobúda platnosť jej podpisom zástupcami Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.“
6. S ohľadom na Zmluvnými stranami dojednané zmeny, sa zároveň Zmluvné strany dohodli, že sa v pôvodnom znení ruší príloha č. 1 Zmluvy – ocenený výkaz výmer a príloha č. 2 Zmluvy – harmonogram a nahrádzajú sa novou prílohou č. 1 – ocenený výkaz výmer a prílohou č. 2 – harmonogram, tvoriacimi neoddeliteľné prílohy tohto Dodatku č. 1.

Článok III.

Záverečné ustanovenia Dodatku č. 1

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktorých sa netýka tento Dodatok č. 1, sa nemenia a zostávajú v platnosti.
2. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch originálnych vyhotoveniach, pričom každá Zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia Dodatku č. 1.
3. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že obsah tohto Dodatku č. 1 zodpovedá ich pravej, slobodnej a vážnej vôli, že tento Dodatok č. 1 neuzatvorili za nápadne nevýhodných podmienok a na dôkaz toho pripájajú svoje podpisy.

5. Nedeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1 – ocenený výkaz výmer

Príloha č. 2 – harmonogram

V Senci, dňa _____

Za Obidnávateľa:

[Redacted signature]

primátor



V Trnave, dňa 29. 10. 2024

Za Zhotoviteľa:

[Redacted signature]

predseda predstavenstva



vakia, a.s.
17 01 Trnava 150

[Redacted signature]

Ing. Jaroslav Mikuš
člen predstavenstva



DEKAPITULÁCIA STAVBY

Objednávka: 050724-2
Stavba: VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Senec
Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.
Projektant:
MENO, s.r.o., Kunov 171, 905 01 Senica
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 5. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			146 941,65
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	146 941,65	29 388,33
Cena s DPH v EUR			176 329,98

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis:  29. 10. 2024 
Jaroslav Mikuš
člen predstavenstva

KAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Objekt: 050724-2
Stavba: VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Mesto Senec Projektant: MENO, s.r.o., Kunov 171,
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ: 905 01 Senica

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		146 941,65	176 329,98
SO 103	IHRISKO PRE PARKOUR	21 460,51	25 752,61
SO 104	IHRISKO PRE STREET WORKOUT	38 578,08	46 293,70
SO 105	BASKETBALOVÉ IHRISKO - REKONŠTRUKCIA	9 867,56	11 841,07
SO 107	TRÉNINGOVÁ DRÁHA	28 045,81	33 654,97
SO 108	LEZECKÁ STENA	0,00	0,00
SO 300	SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA	0,00	0,00
SO 400,	VODOVODNÁ PRÍPOJKA A VODOVODNÁ	0,00	0,00
SO 401	PRÍPOJKA- ÚŽITKOVÁ VODA		
SO 802	PRÍPRAVA ÚZEMIA	46 530,49	55 836,59
MPP	MIESTO PRVEJ POMOCI	0,00	0,00
SO 801	SADOVÉ ÚPRAVY	2 459,20	2 951,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VOLNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 103 - IHRISKO PRE PARKOUR

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Senec

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov 171, 905 01 Senica

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

7. 5. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 460,51

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
21 460,51

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
4 292,10

Cena s DPH

v EUR

25 752,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SEKAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 103 - IHRISKO PRE PARKOUR

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Senec

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Senica

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 460,51

HSV - Práce a dodávky HSV

21 460,51

1 - Zemné práce

438,78

2 - Zakladanie

902,44

5 - Komunikácie

7 567,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce

12 395,50

99 - Presun hmôt HSV

156,79

ROZPOČET

Stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 103 - IHRISKO PRE PARKOUR

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Senec

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Senica

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 460,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 460,51

D 1

Zemné práce

438,78

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	12,950	9,79	126,78
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	3,885	1,39	5,40
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,792	75,10	134,58
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,538	15,03	8,09
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,742	3,90	57,49
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	44,226	0,38	16,81
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,742	5,36	79,02
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,742	0,72	10,61

D 2

Zakladanie

902,44

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	70,000	0,45	31,50
10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,792	128,82	230,85
11	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	10,240	24,95	255,49
12	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	10,240	8,38	85,81
13	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	148,400	0,82	121,69
14	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	151,368	1,17	177,10

D 5

Komunikácie

7 567,00

15	K	564720211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	70,000	4,49	314,30
16	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	70,000	6,56	459,20
17	K	564801111.S1	Podklad zo štrkodrviny veľ.0-4mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	70,000	2,71	189,70
18	K	589160021.S1	Športový povrch z EPDM 15 mm, gumový granulát , sivá RAL 7037	m2	70,000	53,00	3 710,00
19	K	589160031.S1	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu(SBR granulát, kamenivo, PUR lepidlo) hrúbky 35 mm	m2	70,000	41,34	2 893,80

D 9

Ostatné konštrukcie a práce

12 395,50

20	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu	m2	70,000	0,21	14,70
21	K	ParkourZ	Parkour zostava 3ranCoval-O - dodávka, montáž - podľa dodavateľskej CP	ks	1,000	12 380,80	12 380,80

D 99

Presun hmôt HSV

156,79

22	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	45,712	3,43	156,79
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER
Objekt:
SO 104 - IHRISKO PRE STREET WORKOUT

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Senec
Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.
Projektant:
MENO, s.r.o., Kunov 171, 905 01 Senica
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 5. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			38 578,08
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	38 578,08	20,00%	7 715,62
Cena s DPH		v EUR	46 293,70

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

SEKAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba: VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt: SO 104 - IHRISKO PRE STREET WORKOUT

Miesto: Dátum: 7. 5. 2024

Objednávateľ: Mesto Senec Projektant: MENO, s.r.o., Kunov

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ: 171, 905 01 Senica

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		38 578,08
HSV - Práce a dodávky HSV		30 829,48
1 - Zemné práce		1 193,11
2 - Zakladanie		2 567,69
5 - Komunikácie		26 484,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce		51,45
99 - Presun hmôt HSV		532,73
PSV - Práce a dodávky PSV		7 748,60
767 - Konštrukcie doplnkové kovové, vr.presunu hmôt		7 748,60

ROZPOČET

Stavba:

VOL'NOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 104 - IHRISKO PRE STREET WORKOUT

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Senec

Projektant: MENO, s.r.o., Kunov

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

171, 905 01 Senica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 578,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 829,48

D 1

Zemné práce

1 193,11

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	45,325	9,79	443,73
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	13,598	1,39	18,90
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,496	75,10	187,45
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,749	15,03	11,26
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	47,821	3,90	186,50
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	143,463	0,38	54,52
7	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	47,821	5,36	256,32
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	47,821	0,72	34,43

D 2

Zakladanie

2 567,69

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1-až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	245,000	0,45	110,25
10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	4,480	128,82	577,11
11	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	25,600	24,95	638,72
12	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	25,600	8,38	214,53
13	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	510,125	0,82	418,30
14	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	520,328	1,17	608,78

D 5

Komunikácie

26 484,50

15	K	564720211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	245,000	4,49	1 100,05
16	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhutn.h. 150 mm	m2	245,000	6,56	1 607,20
17	K	564801111.S1	Podklad zo štrkodrviny veľ.0-4mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	245,000	2,71	663,95
18	K	589160021.S1	Športový povrch z EPDM 15 mm, gumový granulát , sivá RAL 7037	m2	245,000	53,00	12 985,00
19	K	589160031.S1	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu(SBR granulát, kamenivo, PUR lepidlo) hrúbky 35 mm	m2	245,000	41,34	10 128,30

D 9

Ostatné konštrukcie a práce

51,45

20	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu	m2	245,000	0,21	51,45
----	---	-------------	-------------------------	----	---------	------	-------

D 99

Presun hmôt HSV

532,73

21	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	155,316	3,43	532,73
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 748,60

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové, vr.presunu hmôt

7 748,60

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	WorkoutZ	Workoutová zostava XL, oceľové profily 80x80/2mm, povrchová úprava, kotvenie-chemické kotvy - dodávka, montáž	ks	1,000	7 748,60	7 748,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 105 - BASKETBALOVÉ IHRISKO - REKONŠTRUKCIA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Senec

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov 171, 905 01 Senica

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

7. 5. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 867,56
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 867,56	20,00%	1 973,51
Cena s DPH			11 841,07
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SEKAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 105 - BASKETBALOVÉ IHRISKO - REKONŠTRUKCIA

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Senec

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:

7. 5. 2024

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Senica

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 867,56

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

2 - Zakladanie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 867,56

767 - Konštrukcie doplnkové kovové, vr.presunu hmôt

6 996,00

783 - Nátery

2 871,56

ROZPOČET

stavba:

VOL'NOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 105 - BASKETBALOVÉ IHRISKO - REKONŠTRUKCIA

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Senec

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Senica

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 867,56

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemné práce					0,00
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3		9,79	0,00
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3		1,39	0,00
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		75,10	0,00
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3		15,03	0,00
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3		3,90	0,00
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3		0,38	0,00
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3		5,36	0,00
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3		0,72	0,00
D	2	Zakladanie					0,00
9	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2		0,45	0,00
10	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3		144,38	0,00
11	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2		24,95	0,00
12	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2		8,38	0,00
13	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2		0,82	0,00
14	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2		1,17	0,00
D	5	Komunikácie					0,00
15	K	564210111.S	Kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy do 200 m2	m2		5,09	0,00
16	K	564750311.S1	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 8-16mm/16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm, plochy do 200 m2	m2		9,86	0,00
17	K	564720211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2		4,49	0,00
18	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2		6,56	0,00
19	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2		10,43	0,00
20	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny veľ.0-4mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2		2,71	0,00
21	K	564841113.S1	Podklad zo štrkodrviny veľ.0-4mm,s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30-140 mm	m2		5,18	0,00
22	K	589160031.S1	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu(SBR granulát, kamenivo, PUR lepidlo) hrúbky 35 mm	m2		41,34	0,00
23	K	596911221.S1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2		16,31	0,00

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	592460008700.S	Dlažba betónová (alt.city stone parkett naturo farba babylon) hr.80mm	m2		23,32	0,00
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
25	K	632921111.S	Kladenie betónovej dlaždice voľne , rozmeru do 300 x 300 mm	ks		0,83	0,00
26	M	592460010000.S	Dlažba betónová, rozmer 300x300x60 mm, prírodná	m2		37,10	0,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce				0,00
27	K	916531112.S1	Osadenie obrubníka do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m		11,66	0,00
28	M	Z156	Kovový obrubník výška 25 cm, hr.6mm, antikorózný náter RAL 7021	m		15,90	0,00
29	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu	m2		0,21	0,00
30	K	971045806.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 35 mm smerom dole do betónu -0.00003t	cm		0,32	0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
31	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t		3,43	0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 867,56
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové, vr.presunu hmôt				6 996,00
32	K	Basket.kôš	Basketbalový kôš - oceľ.konstr.jednoslpová pozink.,epoxidová doska 105x180cm, kovový rám, sieťka retiazková pozink,obruč pozink, certifikát bezpečnosti "B", v súlade s predp.FIBA-dodávka, montáž	ks	2,000	3 498,00	6 996,00
33	K	Tribúna	Vonkajšia tribúna, oceľ.konstr.pozink,pochôdzne mriež.rošty, plast. sedadlá s dvojitou opierkou,zábradlia, povrchová úprava, osadenie na betón,platne-skl.S4-15,0x4,85m- dodávka, montáž	ks		26 447,00	0,00
	D	783	Nátery				2 871,56
34	K	783898110.S1	Vodorovné značenie podľa platných predpisov z náterových hmôt čiary šírky do 50 mm	m2	416,772	6,89	2 871,56
35	K	783898250.S1	Vodorovný akrylátový náter hr.2mm svetlej farby RAL 7037 S1, S2	m2		53,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VOLNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 107 - TRÉNINGOVÁ DRÁHA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Senec

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov 171, 905 01 Senica

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

7. 5. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 045,81

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
28 045,81

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
5 609,16

Cena s DPH

v EUR

33 654,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 107 - TRÉNINGOVÁ DRÁHA

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Senec

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Seniča

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 045,81

HSV - Práce a dodávky HSV

22 291,60

1 - Zemné práce

1 165,63

2 - Zakladanie

888,26

4 - Vodorovné konštrukcie

13 356,00

5 - Komunikácie

3 800,65

9 - Ostatné konštrukcie a práce

2 803,02

99 - Presun hmôt HSV

278,04

PSV - Práce a dodávky PSV

5 754,21

777 - Podlahy syntetické

2 939,38

783 - Nátery

2 814,83

ROZPOČET

stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 107 - TRÉNINGOVÁ DRÁHA

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Senec

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:

7. 5. 2024

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Senica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 045,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 291,60

D 1

Zemné práce

1 165,63

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	36,700	20,12	738,40
2	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,010	1,62	17,84
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,816	3,90	77,28
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	59,448	0,38	22,59
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	19,816	5,36	106,21
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,816	0,72	14,27
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,884	6,63	111,94
8	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	56,280	1,37	77,10

D 2

Zakladanie

888,26

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	128,000	0,45	57,60
10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,580	61,18	157,84
11	K	273313311.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 8/10	m3	2,709	118,30	320,47
12	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	175,000	0,82	143,50
13	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	178,500	1,17	208,85

D 4

Vodorovné konštrukcie

13 356,00

14	K	431121001.S	Modulárny priamy betónový pumptrack dĺžky 14m, šírky 1m, farba pojazd.plochy sivá - dodávka, montáž, certifikát, školenie, údržba	ks	1,000	13 356,00	13 356,00
----	---	-------------	---	----	-------	-----------	-----------

D 5

Komunikácie

3 800,65

15	K	564210111.S	Kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 40 mm, plochy do 200 m2	m2	81,000	5,09	412,29
16	K	564750311.1	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 8-16mm/16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm, plochy do 200 m2	m2	81,000	9,86	798,66
17	K	564720211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	47,000	4,49	211,03
18	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	47,000	6,56	308,32
19	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny veľ.0-4mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	47,000	2,71	127,37
20	K	589160031.S1	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu(SBR granulát, kamenivo, PUR lepidlo) hrúbky 35 mm	m2	47,000	41,34	1 942,98

D 9

Ostatné konštrukcie a práce

2 803,02

21	K	916531112.S1	Osadenie obrubníka do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	99,000	11,66	1 154,34
22	M	Z156	Kovový obrubník výška 25 cm, hr.6mm, antikorózný náter RAL 7021	m	102,000	15,90	1 621,80

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu	m2	128,000	0,21	26,88
	D	99	Presun hmôt HSV				278,04
24	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	81,060	3,43	278,04
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 754,21
	D	777	Podlahy syntetické				2 939,38
25	K	777311110.1	Náter na báze acyklickej živice vystužený hrubozrnnými plnivami hr.6mm, určený na vyrovanie veľmi nerovných povrchov	m2	47,000	47,70	2 241,90
26	K	777311110.2	Náter syntetický flexibilný roztokom farbený na báze akrylovej živice a stredne veľkých plnív hr.6mm	m2	47,000	14,84	697,48
	D	783	Nátery				2 814,83
27	K	783898110.S1	Vodorovné značenie podľa platných predpisov z náterových hmôt čiaru šírky do 50 mm	m2	47,000	6,89	323,83
28	K	783898250.S1	Vodorovný akrylátový náter hr.2mm svetlej farby RAL 7037 S1	m2	47,000	53,00	2 491,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 108 - LEZECKÁ STENA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Senec

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov 171, 905 01 Senica

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

7. 5. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 108 - LEZECKÁ STENA

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Senec

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:

7. 5. 2024

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Senica

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
76-L - Lezecká stena, vrátane presunu hmôt	0,00

0.00

řyp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	76-L	Lezecká stena, vrátane presunu hmôt				0,00
24	K	LezeckáS Lezecká stena "BALVAN" šxv 1000x5700mm, výška od 2,2 do 3,5m so strechou- dodávka, montáž	ks		37 100,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VOLNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 300 - SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Senec

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov 171, 905 01 Senica

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

7. 5. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 300 - SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Senec

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Senica

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ZPOČET

avba:

VOL'NOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 300 - SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Senec

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Senica

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemné práce

0,00

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3		20,12	0,00
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3		1,62	0,00
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2		6,29	0,00
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2		3,67	0,00
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3		5,50	0,00
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3		0,38	0,00
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3		5,36	0,00
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3		0,72	0,00
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t		14,84	0,00
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3		6,63	0,00
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3		22,94	0,00
12	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t		17,38	0,00

0,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

13	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3		68,15	0,00
----	---	-------------	--	----	--	-------	------

0,00

D 5

Komunikácie

14	K	113107212.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2		27,28	0,00
15	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2		27,28	0,00
16	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2		2,10	0,00
17	K	566902112.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 150 mm	m2		10,60	0,00
18	K	566902123.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm	m2		15,02	0,00
19	K	572953122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2		33,73	0,00
20	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m		10,43	0,00
21	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t		2,70	0,00
22	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km (celkom 10 km)	t		0,31	0,00
23	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t		2,36	0,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	19,08	0,00
	D	8	Rúrové vedenie			0,00
25	K	INS150	napojenie tvarovkou IN SITU 160	KS	265,00	0,00
26	K	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	18,50	0,00
27	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	2,65	0,00
28	K	894810006.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	111,30	0,00
29	M	RF110000	TEGRA 600 - Šachtové dno 600/160x0°	ks	212,21	0,00
30	M	RP060000	Vlhovcová šacht. rúra ID600x6000	m	74,41	0,00
31	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	15,90	0,00
32	M	RF600010	Plastový roznášací prstenec D400 600/1000	ks	75,10	0,00
33	M	RF730000	Liatinový poklop D600 - D400	ks	139,18	0,00
34	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	1,59	0,00
	D	99	Presun hmôt HSV			0,00
35	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	583,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 400, SO 401 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA A VODOVODNÁ PRÍPOJKA-
ÚŽITKOVÁ VODA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Senec

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov 171, 905 01 Senica

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

7. 5. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

0,00

20,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 400, SO 401 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA A VODOVODNÁ PRÍPOJKA-
ÚŽITKOVÁ VODA

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Senec

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Senica

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	0,00
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	0,00

ROZPOČET

stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 400, SO 401 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA A VODOVODNÁ PRÍPOJKA-
ÚŽITKOVÁ VODA

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Senec
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 7. 5. 2024
Projektant: MENO, s.r.o., Kunov
Spracovateľ: 171, 905 01 Senica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemné práce 0,00

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3		11,82	0,00
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3		1,12	0,00
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3		20,12	0,00
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3		1,62	0,00
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2		6,29	0,00
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2		3,67	0,00
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3		5,50	0,00
8	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3		0,38	0,00
9	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3		5,36	0,00
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3		0,72	0,00
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t		14,84	0,00
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3		6,63	0,00
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3		22,94	0,00
14	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t		17,38	0,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 0,00

15	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3		68,15	0,00
16	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3		144,97	0,00

D 5 Komunikácie 0,00

17	K	113107212.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2		27,28	0,00
18	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2		27,28	0,00
19	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2		2,10	0,00
20	K	566902112.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 150 mm	m2		10,60	0,00
21	K	566902123.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2		15,02	0,00
22	K	572953122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2		33,73	0,00
23	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2		4,60	0,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	15,83	0,00
25	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	10,43	0,00
26	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,70	0,00
27	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km (celkom 10 km)	t	0,31	0,00
28	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,36	0,00
29	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	19,08	0,00

D 8		Rúrové vedenie				
30	K	871171542.S	Potrúbie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	3,76	0,00
31	K	871221548.S	Potrúbie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	9,65	0,00
32	K	891211111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	11,47	0,00
33	M	2800.2	Posúvač DN 2"-63 domovej prípojky, voda a kanál	ks	79,50	0,00
34	M	960134218	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 3/4"-2", voda a kanál	ks	265,00	0,00
35	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	26,29	0,00
36	M	5250.4	Navrtávací pás HAKU D 110-2", voda a kanál	ks	116,60	0,00
37	K	893353001.S	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	477,00	0,00
38	M	20501400	Vodomerná šachta 2050x1400 + komín + poklop	ks	3 922,00	0,00
39	K	895793340.S	Montáž ventilovej šachty pre zavlažovacie systémy	ks	10,62	0,00
40	M	426810019200	Šachta ventilová Rain Bird VB-JMB-H Premium, materiál HD-PE, lxšxh 700x530x310 mm, PRORAIN	ks	79,35	0,00
41	M	426810020700.S	Predĺženie k šachte štvorhrannej, lxš 590x490 mm	ks	48,66	0,00
42	M	B31410	Závlahový elektroventil Rain Bird 100-PGA 1", 24V solenoid, vnútorný závit	ks	84,80	0,00
43	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	31,80	0,00
44	M	1850	Poklop uličný teleskopický pre dom. Prípojky, voda a kanál	ks	212,00	0,00
45	M	3481.1	Podkladová doska pre posúvače, voda a kanál	ks	21,20	0,00
46	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	1,59	0,00
47	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	2,65	0,00
48	K	K001	D+M betonová patka	ks	12,72	0,00

D 99		Presun hmôt HSV				
49	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	38,11	0,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,00
50	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,48	0,00
51	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	22,85	0,00
52	M	KFPO3	Guľový plnoprietokový kohút s vypúšťaním, páka MM 1"	ks	25,44	0,00
53	K	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	2,48	0,00
54	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	20,25	0,00
55	K	722270104.S	Montáž cyklónového odkaľovacieho filtra 1"	ks	4,11	0,00
56	M	M005	Filter FF 06 DN25	KS	47,70	0,00
57	K	722263416.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 1	ks	18,21	0,00
58	K	722263415.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 3/4	ks	14,88	0,00
59	M	s420-20	Vodomer 3/4" S420 Q3 4 SV L=165mm mokrobežný	ks	190,80	0,00
60	M	s420-25	Vodomer 1" S420 Q3 10 SV L=260mm mokrobežný	ks	265,00	0,00

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	K009	poz. material do sachty na rozdelenie vody	sub		153,70	0,00
	D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				0,00
62	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks		17,95	0,00
63	K	724232111.S	Montáž príslušenstva domácej vodárne, frekvenčný menič	ks		11,41	0,00
64	K	724312130.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu	ks		15,09	0,00
65	M	VS30	Ponorné čerpadlo do vrtu E-TECH VS30	ks		848,00	0,00
66	M	fv230	frekvenčný menič 230v	ks		530,00	0,00
67	M	A012J16	Tlaková expanzná nádoba - vodárenské systémy - 8l; 8bar; 3/4"	ks		106,00	0,00
68	K	K010	dopojenie na rozvody elektro rieši profesia NN	sub		153,70	0,00
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				0,00
69	K	725939101.S	Montáž pitnej fontánky G 1/2	ks		8,01	0,00
70	M	552340000300	Fontánka pitná nerezová na podlahu, výška 800 mm	ks		641,05	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 802 - PRÍPRAVA ÚZEMIA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Senec

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov 171, 905 01 Senica

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 7. 5. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

46 530,49

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

46 530,49

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

9 306,10

Cena s DPH

v EUR

55 836,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 802 - PRÍPRAVA ÚZEMIA

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Senec

Projektant: MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Senica

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

46 530,49

HSV - Práce a dodávky HSV

46 530,49

1 - Zemné práce

7 762,63

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38 767,86

ROZPOČET

Stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 802 - PRÍPRAVA ÚZEMIA

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Senec

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Senica

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							46 530,49
D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 530,49
D	1		Zemné práce				7 762,63
1	K	113106612.S1	Rozoberanie zatravn. dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	55,000	4,60	253,00
2	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	596,500	2,58	1 538,97
3	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	596,500	8,17	4 873,41
4	K	113307223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	825,000	1,33	1 097,25
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				38 767,86
5	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	50,000	7,05	352,50
6	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	50,000	7,05	352,50
7	K	966001111.S	Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, -0,02700 t	ks	23,000	19,08	438,84
8	K	966001112.S1	Demontáž basketbalového koša	ks	5,000	95,40	477,00
9	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, -0,03400 t	ks	3,000	26,50	79,50
10	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	203,000	8,85	1 796,55
11	K	976011211.	Odstránenie betónovej zábrany (biskup.klob.)	ks	100,000	8,48	848,00
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	570,578	2,54	1 449,27
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 852,890	0,11	313,82
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	570,578	17,36	9 905,23
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5 705,780	1,95	11 126,27
16	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	570,578	2,36	1 346,56
17	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	570,578	18,02	10 281,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VOLNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

MPP - MIESTO PRVEJ POMOCI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Senec

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov 171, 905 01 Senica

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

7. 5. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ĽKAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

MPP - MIESTO PRVEJ POMOCI

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Senec

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Senica

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatné - Ostatné

0,00

ROZPOČET

Stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

MPP - MIESTO PRVEJ POMOCI

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Senec

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

171, 905 01 Senica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D		Ostatné	Ostatné				0,00
1	M	SK-01	Sanitárny kontajner 20'-6055x2435mm,RAL 7016-antracit šedá,vn.dekor biela,vybavenie sanity:2xwc,4xumýv.,1xwc-imob.,1xpis.,1xsprch.,opláštenie termotrevo(alter.lamely)-dovoz,dodávka,montáž,uzemnenie	ks		12 635,20	0,00
2	M	Def-01	AED Defibrilátor Cardio Aid-1 360 J Najmodernejší AED Defibrilátor,-skrinka s výhrevom a osvetlením,-alarm,- pin kód,-elektrody,-kufor prvej pomoci,-záchranné značenie-dodávka	ks		2 731,62	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VOLNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 801 - SADOVÉ ÚPRAVY

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Senec

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov 171, 905 01 Senica

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 7. 5. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 459,20

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

2 459,20

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

491,84

Cena s DPH

v EUR

2 951,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SEKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

VOLNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 801 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2024

Objednávateľ:

Mesto Senec

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Senica

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 459,20

D1 - Príprava územia

2 459,20

D2-1 - Asanácia drevín

2 459,20

D2 - Založenie trávnik

0,00

D5 - Materiál

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

ROZPOČET

Stavba:

VOĽNOČASOVÝ AREÁL V SENCI NA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER

Objekt:

SO 801 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Senec

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:

7. 5. 2024

Projektant:

MENO, s.r.o., Kunov
171, 905 01 Senica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 459,20

D D1

Príprava územia

2 459,20

1	K	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2		0,75	0,00
2	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2		1,81	0,00
3	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2		0,23	0,00

D D2-1

Asanácia drevín

2 459,20

4	K	112101116.S	Vyrúbanie stromu listnatého s rozrez. a odstránením konár.a kmeňa do vzd.20m,so zložením na hromady alebo naložením na doprav.prostriedok,vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	4,000	348,95	1 395,80
5	K	112201116.S	Odstránenie pňa s odprat.dreva na vzdialenosť do 20m,so zložením na hromady alebo nalož.na dopr.prostr.,so zasyp.jamy,dopl.zeminy,zhutnením,úprav.ter.,v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 600 do 700 mm	ks	4,000	265,85	1 063,40

D D2

Založenie trávnik

0,00

6	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5 aj s pokosením	m2		1,01	0,00
7	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg		11,12	0,00
8	K	184852010.1	Hnojenie trávnik s rozprestretím alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko 16% dusíka, 10% fosfátu, 13% oxid draselný, 2% oxid horečnatý	t		0,24	0,00
9	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5-2x	m2		0,02	0,00

D D5

Materiál

0,00

10	K	DV	dodávka vody	m3		40,39	0,00
11	K	Dovoz	dovoz vody do 6000 m	m3		27,14	0,00

D 99

Presun hmôt HSV

0,00

12	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t		48,89	0,00
----	---	-------------	--	---	--	-------	------

Harmonogram stavby "VOL'NOČASOVÝ AREÁL V SENCINA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER"

Kód položky	Popis	Celk. cena [EUR]	1	2	3	4
041124	VOL'NOČASOVÝ AREÁL V SENCINA SLNEČNÝCH JAZERÁCH - SEVER	146 941,65				
SO 103	IHRISKO PRE PARKOUR					
HSV	Práce a dodávky HSV	21 460,51				
1	Zemné práce	21 460,51				
2	Zakladanie	438,78				
5	Komunikácie	902,44				
9	Ostatné konštrukcie a práce	7 567,00				
99	Presun hmôt HSV	12 395,50				
SO 104	IHRISKO PRE STREET WORKOUT	156,79				
HSV	Práce a dodávky HSV	38 578,08				
1	Zemné práce	30 829,48				
2	Zakladanie	1 193,11				
5	Komunikácie	2 567,69				
9	Ostatné konštrukcie a práce	26 484,50				
99	Presun hmôt HSV	51,45				
PSV	Práce a dodávky PSV	532,73				
767	Konštrukcie doplnkové kovové, vr. presunu hmôt	7 748,60				
SO 105	BASKETBALOVÉ IHRISKO - REKONŠTRUKCIA	7 748,60				
HSV	Práce a dodávky HSV	9 867,56				
1	Zemné práce					
2	Zakladanie					
5	Komunikácie					
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
9	Ostatné konštrukcie a práce					

99	Presun hmôt HSV						
PSV	Práce a dodávky PSV					9 867,56	
767	Konštrukcie doplnkové kovové, vr. presunu hmôt					6 996,00	
783	Nátery					2 871,56	
SO 107	TRÉNINGOVÁ DRÁHA					28 045,81	
HSV	Práce a dodávky HSV					22 291,60	
1	Zemné práce					1 165,63	
2	Zakladanie					888,26	
4	Vodorovné konštrukcie					13 356,00	
5	Komunikácie					3 800,65	
9	Ostatné konštrukcie a práce					2 803,02	
99	Presun hmôt HSV					278,04	
PSV	Práce a dodávky PSV					5 754,21	
777	Podlahy syntetické					2 939,38	
783	Nátery					2 814,83	
SO 108	LEZECKÁ STENA						
HSV	Práce a dodávky HSV						
1	Zemné práce						
2	Zakladanie						
5	Komunikácie						
9	Ostatné konštrukcie a práce						
99	Presun hmôt HSV						
PSV	Práce a dodávky PSV						
76-L	Lezecká stena						
SO 300	SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA						
HSV	Práce a dodávky HSV						
1	Zemné práce						
4	Vodorovné konštrukcie						

5	Komunikácie								
8	Rúrové vedenie								
99	Presun hmôt HSV								
SO 400, SO 401 VODOVODNÁ PRIPOJKA A VODOVODNÁ PRIPOJKA- ÚŽITKOVÁ VODA									
HSV	Práce a dodávky HSV								
1	Zemné práce								
4	Vodorovné konštrukcie								
5	Komunikácie								
8	Rúrové vedenie								
99	Presun hmôt HSV								
PSV	Práce a dodávky PSV								
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod								
724	Zdravotechnika - strojné vybavenie								
725	Zdravotechnika - zariadené predmety								
SO 802	PRIPRAVA ÚZEMIA					46 530,49			
HSV	Práce a dodávky HSV					46 530,49			
1	Zemné práce					7 762,63			
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					38 767,86			
MPP	MIESTO PRVEJ POMOCI								
Ostatné	Ostatné								
SO 801	SADOVÉ ÚPRAVY					2 459,20			
D1	Príprava územia					2 459,20			
D-VP	Nezariadené položky dielu /D1 - Príprava územia/								
D2-1	Asanácia drevín					2 459,20			
D2	Založenie trávnik								
D5	Materiál								
D-VP	Nezariadené položky dielu /D5 - Materiál/								
99	Presun hmôt HSV								



